
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Polekis Alekse Alijošius S1 Jaunimas Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Polekis Anika Arcikauskas S2 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Paulina Beleckaitė A2 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Nerija Čuplinskaitė A2 Jaunimas Mot. Visavalgis Ne Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Sigita Čuplinskaitė S1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Marija Čyvaitė A2 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Kęstutis Daugirdas Vadovas Diriguos Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

ir polo jaunimo "Boot Camp" +ascot
Polekis Mykolas Daugirdas T2 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Šarūnas Daugirdas B1 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Karolina Daugirdienė Vadovas Diriguos Jaunimas Mot. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

ir polo jaunimo "Boot Camp"
Polekis Aras Daulys T1 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Gintarė Daulytė A1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Jūratė Davies A1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Emilija Dzeržanauskaitė A2 Jaunimas Mot. Vegetaras Ne Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Sofia Ferrell A1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Julija Gabrėnaitė S1 Jaunimas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne
Polekis Agnė Giedraitytė S1 Jaunimas Mot. Gliuteno alergija Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Andjelika Jovanovic S1 Jaunimas Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Polekis Brigita Kanclerytė S1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Aras Kaufmanas B1 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Aldas Kriaučiūnas T1 Jaunimas Vyr. Visavalgis Ne Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Lukas Kubilius T1 Jaunimas Vyr. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Polekis Vidas Kulbis B1 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Justas Lelis B2 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Rima Lintakaitė A2 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Arija McGinty S1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Alena Miškinytė A1 Jaunimas Mot. Gliuteno alergija Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Kinga Pawlikowska-Tamulytė A2 Jaunimas Mot. Visavalgis Ne Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Milana Podlinevaitė A1 Jaunimas Mot. Visavalgis Ne reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Daina Polikaitytė A2 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Viktoria Saulis S1 Jaunimas Mot. Visavalgis Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Audra Skuodaitė A2 Jaunimas Mot. Vegetaras Taip reg "Satellite" / Gavo marškinėlius jaunimo "Boot 

Camp"
Polekis Vytautas Staniškis B2 Jaunimas Vyr. Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore / Gavo marškinėlius 

jaunimo "Boot Camp"
Polekis Karolina Tuska S1 Jaunimas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip dainuoju taip pat Dainavos Chore
Polekis Dovas Variakojis B2 Jaunimas Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Polekis Kamilė Žilinskė A1 Jaunimas Mot. Visavalgis Ne Gavo marškinėlius jaunimo "Boot Camp"
Polekis Gabija Žukauskaitė A1 Jaunimas Mot. Suaugusių - M Visavalgis Ne dainuoju taip pat Dainavos Chore


